平成 27年 1月 16日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

給与振込キャンペーン「START！2015」の実施について

株式会社きらやか銀行(本店 山形市 頭取 粟野学)は、株式会社仙台銀行(本店 仙台市 頭取 鈴木隆)

との共同キャンペーンとして、平成 27年 1月 19日(月)より給与振込キャンペーン「START！2015」を

実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．給与振込キャンペーン「START！2015」

   キャンペーン期間中、当行へ新規に給与振込口座をご指定していただいたお客さまに対し、先着で

2,000名様に「ホッと一息カフェセット」を差し上げます。更に、抽選で合計260名様に「新生活応

援アイテム」をプレゼントいたします。

   また、当行指定のクレジットカードお申込みで、ギフト券をもれなくプレゼントいたします。

（１）先着によるプレゼント

当行へ新規に給与振込口座をご指定していただいたお客さまに先着で、紅茶Teaパックとドリ

ップコーヒー、カフェオレをセットにした「ホッと一息カフェセット」をプレゼントいたします。

 内   容

景  品 ・「ホッと一息カフェセット」

対象人数 ・先着で 2,000 名様

対象取引 ・当行へ新規に給与振込口座をご指定していただいたお客さま。

（２）抽選によるプレゼント

     対象となる取引をしていただいたお客さまの中から抽選で、「新生活応援アイテム」をプレ

ゼントいたします。

 内   容

景  品

①当行オリジナル「選べる家電等のカタログギフト」超スペシャル

②当行オリジナル「選べる家電等のカタログギフト」スペシャル

③モンテディオ山形「クオカード」（1,000 円相当）

対象人数

①抽選で 10名様

②抽選で 50名様

③抽選で 200 名様

対象取引
・当行へ新規に給与振込口座を指定していただき、6月末日まで 5万円以上

の給与振込があったお客さま。

応募方法 ・店頭の専用応募用紙に必要事項をご記入のうえ、当行窓口へご提出ください。

本件に関するお問合せ  営業統括部（ 担当：堀 ） 電話番号 023-628-3860

（３）もれなくプレゼント

     対象となる取引をしていただいたお客さまにもれなく「ギフト券」をプレゼントいたします。

 内   容

景  品 ・ギフト券（1,000 円相当）

対象人数 ・もれなく

対象取引
・当行へ新規に給与振込口座を指定していただき、更に当行指定のクレジ

ットカードのお申込をしていただいたお客さま。

     ※ギフト券はお申込いただくクレジット会社のギフト券（UCカードもしくは JCB 商品券）

とさせていただきます。

３．取扱期間

平成 27年 1月 19日（月）～平成 27年 5月 29日（金）

４．抽選日

  平成 27年 7月 10日（金）大安

※ 商品の詳しい内容については別添パンフレット、お近くのきらやか銀行窓口またはフリーダイ
ヤル(0120-32-4415)までお気軽にお問合せ下さい。

以上